1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc  lập -  Tự  do - Hạnh  phúc

-----------------------------

Phụ lục 1

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch

Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

                          --------------------------
                   Số:  24/2024/CBTT-VLF                      Vĩnh Long,  ngày  16 tháng 03 năm 2024
               V/v thay đổi nhân sự HĐQT

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:    Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-ĐHĐCĐ-VLF ngày 15/03/2024 của Đại hội
đồng cổ đông Công ty Cổ phần Lương thực Thực phẩm Vĩnh Long, chúng tôi trân
trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Lương thực Thực phẩm
Vĩnh Long như sau:

Trường hợp miễn nhiệm:

1. Hội đồng quản trị:

- Ông Nguyễn Tiến Dũng

- Không còn đảm nhiệm chức vụ: Thành viên Hội đồng quản trị.

- Lý do miễn nhiệm: có đơn từ nhiệm và được Đại hội đồng cổ đông chấp
thuận thông qua.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 15/03/2024

Trường hợp bầu bổ sung:

1. Hội đồng quản trị:

- Ông Nguyễn Quang Tâm

- Chức vụ trước khi bầu bổ sung: Trưởng ban Kế hoạch – Tổng hợp Tổng
Công ty Lương thực Miền Nam – Công ty cổ phần.

- Chức vụ được bầu bổ sung: Chủ tịch Hội đồng quản trị.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 15/03/2024

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
15/03/2024 tại đường dẫn: http://www.vinhlongfood.com.vn

 NGƯỜI ĐƯỢC UQ CBTT

Trần Văn Hữu

Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết số 02/2024/NQ-ĐHĐCD-VLF.

- Biên bản họp HĐQT ngày 15/03/2024.

-Phụ lục III-Danh sách NBB, NCLQ (trường
hợp miễn nhiệm/bổ nhiêm.)

1/2

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:  02/2024/NQ-ĐHĐCĐ-VLF                            ----------------

       Vĩnh Long, ngày 15 tháng 03 năm 2024

NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2024

CÔNG TY CỔ PHẦN LƯƠNG THỰC THỰC PHẨM VĨNH LONG

Căn cứ Luật Doanh Nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ Phần Lương thực
Thực phẩm Vĩnh Long được sửa đổi, bổ sung ngày 21 tháng 06 năm 2022.

Căn cứ Biên bản cuộc họp lần thứ 2 Đại hội đồng cổ đông bất thường năm

2024 Công ty Cổ phần Lương thực Thực phẩm Vĩnh Long ngày 15/03/2024,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua Báo cáo của Ban điều hành về hoạt động Công ty năm

2023, kế hoạch hoạt động năm 2024.

Đại hội thông qua với số phiếu biểu quyết đồng ý là 4.819.400 cổ phần,

chiếm 100% số cổ phần có quyền biểu quyết tại Đại hội.

Điều 2. Thông qua Báo cáo của Hội đồng quản trị về quản trị và hoạt động

của Hội đồng quản trị năm 2023.

Đại hội thông qua với số phiếu biểu quyết đồng ý là 4.819.400 cổ phần,

chiếm 100% số cổ phần có quyền biểu quyết tại Đại hội.

Điều 3. Thông qua Báo cáo của Ban kiểm soát về hoạt động Công ty

Đại hội thông qua với số phiếu biểu quyết đồng ý là 4.819.400 cổ phần,

chiếm 100% số cổ phần có quyền biểu quyết tại Đại hội.

Điều 4. Thông qua Tờ trình xin chủ trương hợp tác kinh doanh với Tổng công

ty Cà phê Việt Nam.

Đại hội thông qua với số phiếu biểu quyết đồng ý là 4.819.400 cổ phần,

chiếm 100% số cổ phần có quyền biểu quyết tại Đại hội.

Điều 5. Thông qua Tờ trình ủy quyền lựa chọn đơn vị kiểm toán BCTC năm

2023.

Đại hội thông qua với số phiếu biểu quyết đồng ý là 4.819.400 cổ phần,

chiếm 100% số cổ phần có quyền biểu quyết tại Đại hội.

                ---------------------

VINH LONG FOOD
CÔNG TY CỔ PHẦN LƯƠNG THỰC THỰC PHẨM VĨNH LONG

2/2

Điều 6. Thông qua Tờ trình miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản trị

- Miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản trị đối với Ông Nguyễn Tiến

Dũng.

Đại hội thông qua với số phiếu biểu quyết đồng ý là 4.819.400 cổ phần,

chiếm 100% số cổ phần có quyền biểu quyết tại Đại hội.

Điều 7. Thông qua kết quả bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị

Ông Nguyễn Quang Tâm được bầu bổ sung vào Hội đồng quản trị và được

Hội đồng quản trị bầu làm Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty nhiệm kỳ

2022-2027.

Đại hội thông qua với số phiếu biểu quyết đồng ý là 4.819.400 cổ phần,

chiếm 100% số cổ phần có quyền biểu quyết tại Đại hội.

Điều 8. Thông qua Tờ trình bầu bổ sung thành viên Ban kiểm soát

Đại hội thông qua với số phiếu biểu quyết đồng ý là 4.819.400 cổ phần,

chiếm 100% số cổ phần có quyền biểu quyết tại Đại hội.

Điều 9. Điều khoản thi hành

- Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2024 của Công ty Cổ
phần Lương thực thực phẩm Vĩnh Long thông qua toàn văn tại cuộc
họp.

- Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

- Tất cả các cổ đông của Công ty Cổ phần Lương thực Thực phẩm Vĩnh
Long, thành viên Hội đồng Quản trị, thành viên Ban kiểm soát, Ban
Điều hành, cùng toàn thể Cán bộ, nhân viên Công ty Cổ phần Lương
thực Thực phẩm Vĩnh Long chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

 TM.ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Nơi nhận:
- Cổ đông;
- HĐQT, BKS;
- Sở GDCK Hà Nội;
- Lưu VT.

CHỦ TỌA

           Nguyễn Tiến Dũng

Stt

No

Mã CK

Securiti

es

symbol

Họ tên

Name

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán

(nếu có)

Securities

trading

accounts

(if

available)

Chức vụ tại

công ty (nếu

có) Position

at the

company (if

available)

Mối quan

hệ đối với

công ty/

người nội

bộ

Relationsh

ip with the

company/

internal

person

Loại hình

Giấy NSH (*)

(CMND/Passp

ort/ Giấy

ĐKKD) Type

of documents(

ID/Passport/

Business

Registration

Certificate)

Số Giấy NSH

(*)/ NSH No.

Ngày cấp

Date of

issue

Nơi cấp

Place of

issue

Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa

chỉ liên hệ

Address l

Head office

address

Số cổ

phiếu sở

hữu cuối

kỳ

Number of

shares

owned at

the end of

the period

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu cuối

kỳ

Percent

age of

shares

owned at

the end of

the period

Thời điểm

bắt đầu là

người có

liên quan

của công

ty/ người

nội bộ

Time the

person

became an

affiliated

person/inte

rnal

person

Thời điểm

không còn

là người có

liên quan

của công

ty/ người

nội bộ

Time the

person

ceased to

be an

affiliated

person/inte

rnal

person

Lý do (khi

phát sinh

thay đổi

liên quan

đến mục 13

và 14)

Reasons

(when

arising

changes

related to

sections of

13 and 14)

Ghi chú

(về việc

không có

số Giấy

NSH và

các ghi

chú khác)

Notes (i.e.

not in

posession

of a NSH

No. and

other

notes)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 VLF Nguyễn Tiến Dũng

Người đại

diện theo

pháp luật -

Chủ tịch Hội

đồng quản trị

CCCD 040073029802 10/08/2021

Cục CS

QLHC về

TTXH

56/28, Thích

Quảng Đức,

Phường 5,

Quận Phú

Nhuận,

TP.HCM,

Việt Nam

0 0 21/06/2022 15/03/2024 Miễn nhiệm

1.1 VLF Nguyễn Quang Ngô Bố ruột CMND
1.2 VLF Lê Thị Thanh Minh Mẹ ruột CMND
1.3 VLF Đoàn Thị Vân Nhung Vợ CCCD
1.4 VLF Nguyễn Quang Đức Con ruột CCCD
1.5 VLF Nguyễn Đoàn Bảo Ngọc Con ruột Không có còn nhỏ
1.6 VLF Nguyễn Thị Ánh Nguyệt Em ruột CMND
1.7 VLF Nguyễn Thị Lệ Hằng Em ruột CCCD
1.8 VLF Lưu Anh Tuấn Em rễ CCCD
1.9 VLF Đoàn Văn Lý Bố vợ CMND

1.10 VLF Phan Thị Tỷ Mẹ vợ CMND

2 VLF Nguyễn Quang Tâm

Người đại

diện theo

pháp luật -

Chủ tịch Hội

đồng quản trị

CCCD
08007701918

6
20/7/2022

Cục CS

QLHC về

TTXH

5B, Nguyễn

Đình Chiểu,

Phường Đa

Kao, Quận 1,

TP.HCM,

Việt Nam

2.392.000 20% 15/03/2024 Bổ nhiệm

2.1 VLF Ngô Thị Thanh Châu Vợ CCCD
2.2 VLF Nguyễn Quang Dũng Con ruột CCCD
2.3 VLF Nguyễn Ngọc Linh Con ruột CCCD
2.4 VLF Nguyễn Thị Nới Mẹ ruột CCCD

2.5
VLF Nguyễn Thụy Thạch Thảo Em ruột CCCD

PHỤ LỤC III: DANH SÁCH NGƯỜI NỘI BỘ VÀ NGƯỜI LIÊN QUAN ĐẾN NGƯỜI NỘI BỘ

(Trường hợp miễn nhiệm/bổ nhiệm)

		2024-03-22T11:14:30+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LƯƠNG THỰC THỰC PHẨM VĨNH LONG
	I am the author of this document